檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

金門縣政府　函

地址：89345金門縣金城鎮民生路60號

承辦人：黃鴻凱

電話：(082)318823轉65123

傳真：(082)321384

電子信箱：redwap1983@mail.kinmen.gov.t

w

受文者：金門縣金城鎮中正國民小學

發文日期：中華民國107年2月7日

發文字號：府人二字第1070009372號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0009372A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉苗栗縣政府有關教師會館暨勞工育樂中心提供優惠住

宿方案，如附原函影本，請查照。

說明：依苗栗縣政府民國107年1月29日府勞服字第1070021597號

函辦理。

正本：甲種發行、各鄉鎮民代表會、各戶政事務所、各國中小

副本： 2018-02-07
08:42:48

1070000702

■■■■■■人事室 ■■■■■■■107/02/07 09:14

■■■■■■■有附件